Půjčitel je vlastníkem tohoto předmětu výpůjčky: 

- inventární číslo: 3248136 

- název majetku výpůjčky: Notebook Proobook 450G5-i3-256GB 

- rok výroby 2018 

- pořizovací cena 17 .303,- Kč 

( dále jen „předmět výpůjčky 2"). 

a. Finanční hodnotu předmětu výpůjčky stanovil půjčitel na částku 17.303,- Kč (slovy: 

sedmnácttisíctřistatři korunčeských ) 

b. Předmět výpůjčky je veden v evidenci hmotného majetku Univerzity Palackého v Olomouci, 
Pedagogické fakulty. 

c. Vypůjčitel je seznámen se stavem předmětu výpůjčky a v tomto stavu předmět výpůjčky 
převzal. 

3. Půjčitel je vlastníkem tohoto předmětu výpůjčky: 

- inventární číslo: 3256525 

- název majetku výpůjčky: Videodataprojektor EPSON 

- rok výroby 2019 

- pořizovací cena 17.061,- Kč 

( dále jen „předmět výpůjčky 3"). 

a. Finanční hodnotu předmětu výpůjčky stanovil půjčitel na částku 17.061,- Kč (slovy: 

sedmnácttisícšedesátjedna korunčeských) 

b. Předmět výpůjčky je veden v evidenci hmotného majetku Univerzity Palackého v Olomouci, 

Pedagogické fakulty 

c. Vypůjčitel je seznámen se stavem předmětu výpůjčky a v tomto stavu předmět výpůjčky 

převzal. 

4. Půjčitel je vlastníkem tohoto předmětu výpůjčky: 

- inventární číslo: 3202300 

- název majetku výpůjčky: Tiskárna multifunkční OKI 

- rok výroby 2013 

- pořizovací cena 6.897,- Kč 

(dále jen „předmět výpůjčky 4"). 

a. Finanční hodnotu předmětu výpůjčky stanovil půjčitel na částku 6.897,- Kč (slovy: 
šesttisícosmsetdevadesátsedm korunčeských ) 

b. Předmět výpůjčky je veden v evidenci hmotného majetku Univerzity Palackého v Olomouci, 

Pedagogické fakulty 

Strana 2 ( celkem 3) 

c. Vypůjčitel je seznámen se stavem předmětu výpůjčky a v tomto stavu předmět výpůjčky 
převzal.

[...]

Půjčitel je vlastníkem tohoto předmětu výpůjčky: 

- inventární číslo: 3240705 

- název majetku výpůjčky: Dataprojektor Casio XJ-V2 

- rok výroby 2018 

- pořizovací cena 13.708,- Kč 

( dále jen „předmět výpůjčky 5") 

a. Finanční hodnotu předmětu výpůjčky stanovil půjčitel na částku 13.708,- Kč (slovy: 

třinácttisícsedmsetosm korunčeských ) 

b. Předmět výpůjčky je veden v evidenci hmotného majetku Univerzity Palackého v Olomouci, 

Pedagogické fakulty 

c. Vypůjčitel je seznámen se stavem předmětu výpůjčky a v tomto stavu předmět výpůjčky 

převzal. 

III. Změna smlouvy